TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Seletivo Nº 008/2017/SEMSA

Termo de Homologação do Processo Seletivo Simplificado de Títulos para Formação de cadastro de

reserva para recomposição das EQUIPES PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA RECOMPOSIÇÃO DA EQUIPE DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA –

(MÉDICO DE PSF COM ESPECIALIDADE EM PSIQUIATRIA E OU SAÚDE MENTAL) E

POLICLÍNICAS REGIONAIS – MÉDICO GINECOLOGISTA) E CADASTRO DE RESERVA

PARA VAGAS REMANESCENTES DOS PROCESSOS SELETIVOS 01, 05 E 06/2017 PARA

RECOMPOSIÇÃO DAS EQUIPES DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, EQUIPES DE

ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA- SAÚDE BUCAL, POLICLÍNICAS REGIONAIS ,

EQUIPES DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL.

O Secretário Municipal de Saúde de Lagoa Santa, Gilson Urbano de Araújo, no uso de suas

atribuições legais, e:

CONSIDERANDO todo o teor do Processo Seletivo Simplificado de Títulos Nº  008/2017/SEMSA.

CONSIDERANDO a análise e publicação dos recursos do Processo Seletivo Simplificado Nº

008/2017/SEMSA.

CONSIDERANDO o Resultado Final do Processo Seletivo de Títulos Para Cadastro Reserva n.º

008/2017/SEMSA.

CONSIDERANDO o Relatório Final das atividades desenvolvidas pela

Comissão do Processo Seletivo Simplificado instituída pela Portaria Nº 941/2017 instituída em

17/07/2017.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado de Títulos Nº 008/2017/SEMSA para Formação de

cadastro de reserva para recomposição das EQUIPES PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA PARA RECOMPOSIÇÃO DA EQUIPE DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

– (MÉDICO DE PSF COM ESPECIALIDADE EM PSIQUIATRIA E OU SAÚDE MENTAL) E

POLICLÍNICAS REGIONAIS – MÉDICO GINECOLOGISTA) E CADASTRO DE RESERVA

PARA VAGAS REMANESCENTES DOS PROCESSOS SELETIVOS 01, 05 E 06/2017 PARA

RECOMPOSIÇÃO DAS EQUIPES DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, EQUIPES DE

ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA- SAÚDE BUCAL, POLICLÍNICAS REGIONAIS ,

EQUIPES DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL.

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Lagoa Santa, em 28 de agosto de 2017.

___________________________________________

Gilson Urbano de Araújo

Secretário Municipal de Saúde

Gestor do SUS Lagoa Santa